



TANUMS  
KOMMUN

Miljö- och byggnadsförvaltningen  
Plan- och kartavdelningen

Datum  
2021-06-23

Vår referens  
PLAN.2020.2387

## Detaljplan för samråd

Ett förslag till ändring av detaljplan för del av Ertseröd 1:5 och Ertseröd 1:7, Grebbestad i Tanums kommun finns nu utställt för samråd.

Planområdet är beläget i Rörvik cirka två kilometer sydost om Grebbestad centrum, strax norr om Tanumstrandsvägen. Planområdets areal är cirka 4,6 hektar inklusive området med fördröjningsdamm.

Ändringen av detaljplanen syftar till att ändra planbestämmelse om geoteknik i enlighet med kommunstyrelsens beslut om planbesked 2020-06-24 § 168.

Syftet med den ursprungliga detaljplanen var att möjliggöra utbyggnad av bostäder inom fastigheterna Ertseröd 1:5 och Ertseröd 1:7. Vidare var syftet att möjliggöra ny tillfartsväg från Tanumstrandsvägen. Syftet med den ursprungliga planen påverkas inte av föreliggande planändring.

Planförslaget innebär en åtgärd av mindre allmänt intresse och samrådskretsen är liten och tydlig, därför bedrivs planprocessen enligt ett begränsat standardförfarande.

Detaljplanen överensstämmer med intentionerna i översiktsplanen och bedöms inte medföra någon betydande miljöpåverkan.

**Granskningstid: 24 juni 2021 till och med 15 juli 2021**

### Utställningsplats

Förutom på kommunens hemsida, [www.tanum.se/pagaendedetaljplaner](http://www.tanum.se/pagaendedetaljplaner), finns planhandlingarna tillgängliga på följande plats under granskningstiden:

- Tedachuset, entré H, Storemyrsvägen 2, Tanumshede  
Öppettider: måndag-fredag kl. 08:00-16:30

Information lämnas av Linnéa Skott, planeringsarkitekt, telefon: 0525-181 23

### Synpunkter

Har du synpunkter på planförslaget ska de vara miljö- och byggnadsnämnden tillhanda **senast den 15 juli 2021**. Skriv ner dina synpunkter och skicka till Tanums kommun, Miljö- och byggnadsnämnden, 457 81 TANUMSHEDA eller [mbn.diarium@tanum.se](mailto:mbn.diarium@tanum.se)

Uppge vilket ärende det gäller samt ditt namn, fastighetsbeteckning och adress.

Den som inte senast under samrådet har framfört sina synpunkter kan förlora rätten att senare överklaga beslutet att anta detaljplanen.

**MILJÖ- OCH BYGGNADSNÄMNDEN**